
projekt 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2019 

STAROSTY POLICKIEGO 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika 

w Dziennym Domu Senior+ w Policach w 2019 r. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/314/2018 Rady Powiatu w Policach z dnia   

23 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                          

w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu Senior+ w Policach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1315) w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 i art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2354 i 2529) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Senior+ 

w Policach w 2019 r. w wysokości 1 124,48 zł. 

 

§ 2. Koszt, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, stanowi podstawę do ustalenia opłaty za pobyt 

uczestnika w Dziennym Domu Senior+ w Policach w 2019 r. od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Szczecińskiemu Stowarzyszeniu „Złoty Wiek” 

z siedzibą w Szczecinie przy ul. Stanisława Hryniewieckiego 9, któremu Zarząd Powiatu 

w Policach powierzył realizację zadania publicznego pt. „Złoty Wiek otwarty dla Seniorów”. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Powiatu 

w Policach.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 

 


